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8.
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m
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型
U字

溝
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0

300×300

L=0.60m

角型U字溝

帯工

上向きエルボ300×300

土工延長 L=4.0m

フトン篭

(1.2×0.5×2.0)

S3

S3

断　面　図
S=1:50

0.30
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側面図
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カゴ枠工展開図
S=1:200

断　面　図
S=1:100

1
:
0
.
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～
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カゴ枠

(1.20×0.50×2.00,1000)
中詰材：φ150～200mm

吸出防止材

t=10mm
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結束暗渠工（管径10cm）

結束暗渠工（管径10cm）標準図

1:0.30

0.
1
0

0.
1
0

0.
10

0.
30

0.25

0.43

0.37

1/10

礫交土礫

栗石

きジョイント1個付
径10㎝定尺4ｍにつ

ロス5%含む

単位 数　　量 摘　　要

結束暗渠工 材料表 10m当り

結束排水管

m3

10.00

規　　格名　　称

栗　　　石

m

0.59

S字形13本結束

径5～15㎝

3.94
3.01

結束暗渠工

L=3.5m

結束暗渠工

L=4.4m

結束暗渠工

L=5.3m

IP
-2

IP-3

IP-4

N O
.2

N
O.

2+4
.4

0

MC.3

NO.2+19.50
NO.3

NO.3+2.30

NO.3+8.20

NO.3+12.20

EP

R=
30.

0
BC
.3

R=30.0

NO.3+5.98

EC.3

EC.3

BC.
3

N
O.

2+8
.6

6

平　面　図
S=1:500
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（施工断面図）

植生マット　標準図

詳細図Ａ 

植生シート

水解性不織布

密

粗
(開

口
部
)

生育基盤が地山に密着

降雨後

詳細図Ａ

（種子・植生基材等）

植生シート（種子・肥料等）

植生袋（種子・植生基材等）

アンカーピン

止め釘

（設置打設図）

※上図はアンカーピン等の打設本数を算出するための模式図です。

法面の凹凸や地質の状況に応じて，打設ピッチは変わることがあります。

マット接続部(上下方向)は，法肩部の打設方法を参考に適宜固定具の増し打ちを行って下さい。

アンカーピン（φ9×200mm） 止め釘(L=150mm)

(施工上の注意点）

法肩部

(マット接続部)

数量表 100㎡当たり

500

1000

60
0

規　　　格

植生基材厚3cm相当
１ｍ×１０ｍ

φ9×200mm

大頭釘，L=150mm

アンカーピン

止め釘

名　　　称 備　考

ロス率1.2

本 277

〃 260

数　量

㎡

単位

120植生マット

小綱木林道植生マット工詳細図 9S=図示



施工断面図

植生シート 肥料袋無 （標準品） 張工　標準図

止め釘

ポリエチレンラッセル織りネット

植生シート

設置打設図

法面の凹凸や地質の状況に応じて，打設ピッチは変わることがあります。

マット接続部(上下方向)は，法肩部の打設方法を参考に適宜固定具の増し打ちを行って下さい。

※上図はアンカーピン等の打設本数を算出するための模式図です。

(施工上の注意点）

数量表

名　　　称

止　め　釘

１ｍ×２５ｍ

規　　　格

100㎡当たり

ロス率1.2

備　考

441

120

数　量

本

㎡

単位

(マット接続部)

法肩部

植生シート 肥料袋無 （標準品） 張芝トップ

500

1000

5
0
0

大頭釘、L=150mm

止め釘（L=150mm）

小綱木林道植生シート工詳細図 10S=図示



仮設工参考図
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B
C.3

R=30.0

NO.3+5.98
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1 - 2 号 箇 所

1

i=30度程度

仮設道路 L=15.0m

S3

S3

S3

S3

DL=140.00

1
:
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.
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2
.
5
0

1:
1.
5

L=
8.
6

EC.3
GH=142.74

FH=142.75

1
:
0
.
3

L
=
0
.
5

4.25

0.303.65

0.65

0.30

3.00

大型土のう

N＝1/2×3.0×15.0÷(1.08×1.10)

 ≒19袋

盛土6.8m2

V=6.8×15.0=102.0m3

※本工事の購入土を利用可能
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